CATM2010HH27881C
      截至2021年5月
多层片状陶瓷电容器
Multilayer Ceramic Chip Capacitors
■特点
●采用高纯度、高均匀微细的陶瓷介电质材料和内部电极构成整体结构，高可靠性。
●采用高介电常数材料和高精度生产技术，小型大容量。
●从原料到出厂，全制程细致周全的品质管理体制下生产。

普通应用 CM03系列　EIA(JIS): 0201(0603)     温度特性: X5R/X6S/X7R　# 包装代号(包装数): H(15,000個)(*10,000個) / N(50,000個) / Q(30,000個) / W(150,000個)
温度特性 静电容量 □ : 容量允差 额定电压
[V] 型号 Tanδ
[%]
L 寸
[mm]
W 寸
[mm]
T 寸
[mm]
＃ : 包装代号
( 包装数 )
X5R
100pF
K:±10% / M:±20% 16
CM02X5R101 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
150pF CM02X5R151 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
220pF CM02X5R221 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
330pF CM02X5R331 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
470pF CM02X5R471 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
680pF CM02X5R681 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
1000pF CM02X5R102 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
1500pF CM02X5R152 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
2200pF CM02X5R222 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
3300pF CM02X5R332 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
4700pF CM02X5R472 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
6800pF CM02X5R682 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
10000pF CM02X5R103 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
15000pF
K:±10% / M:±20% 6.3
CM02X5R153 □ 06A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
22000pF CM02X5R223 □ 06A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
33000pF CM02X5R333 □ 06A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
47000pF CM02X5R473 □ 06A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
68000pF CM02X5R683 □ 06A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
0.10µF K:±10% / M:±20% 10 CM02X5R104 □ 10A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
6.3 CM02X5R104 □ 06A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
0.22µF M:±20% 6.3 CM02X5R224M06A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
0.47µF CM02X5R474M06A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
X7R
100pF
K:±10% / M:±20% 16
CM02X7R101 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
150pF CM02X7R151 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
220pF CM02X7R221 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
330pF CM02X7R331 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
470pF CM02X7R471 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
680pF CM02X7R681 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
1000pF CM02X7R102 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
1500pF CM02X7R152 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
2200pF CM02X7R222 □ 16A# 12.5 0.4±0.02 0.2±0.02 0.2±0.02 H/N/P
温度特性 静电容量 □ : 容量允差 额定电压
[V] 型号 Tanδ
[%]
L 寸
[mm]
W 寸
[mm]
T 寸
[mm]
＃ : 包装代号
( 包装数 )
X5R
3300pF
K:±10% / M:±20% 25
CM03X5R332 □ 25A# 5.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
4700pF CM03X5R472 □ 25A# 5.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
6800pF CM03X5R682 □ 25A# 5.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
10000pF CM03X5R103 □ 25A# 5.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
22000pF
K:±10% / M:±20% 10
CM03X5R223 □ 10A# 10.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
33000pF CM03X5R333 □ 10A# 10.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
47000pF CM03X5R473 □ 10A# 10.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
68000pF CM03X5R683 □ 10A# 10.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
0.10µF CM03X5R104 □ 10A# 10.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
0.22µF CM03X5R224 □ 10A# 10.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
0.47µF K:±10% / M:±20% 6.3 CM03X5R474 □ 06A# 12.5 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
1.0µF M:±20% 16 CM03X5R105M16AH 20.0 0.6±0.09 0.3±0.09 0.3±0.09 H
6.3 CM03X5R105M06A# 12.5 0.6±0.05 0.3±0.05 0.3±0.05 H/N/Q/W
2.2µF M:±20%
10 CM03X5R225M10AH 15.0 0.6±0.09 0.3±0.09 0.3±0.09 H
6.3 CM03X5R225M06AH 12.5 0.6±0.09 0.3±0.09 0.3±0.09 H
CM03X5R225M06A#035 12.5 0.6±0.05 0.3±0.05 0.3±0.05 H/N/Q/W
4.7µF M:±20% 6.3 CM03X5R475M06AH055 15.0 0.6±0.09 0.3±0.09 0.5±0.05 H(*)
4 CM03X5R475M04AH 12.5 0.6±0.09 0.3±0.09 0.3±0.09 H
X6S 1.0µF M:±20% 6.3 CM03X6S105M06AH039 20.0 0.6±0.09 0.3±0.09 0.3±0.09 H
4 CM03X6S105M04AH039 20.0 0.6±0.09 0.3±0.09 0.3±0.09 H
X7R
3300pF
K:±10% / M:±20% 10
CM03X7R332 □ 10A# 5.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
4700pF CM03X7R472 □ 10A# 5.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
6800pF CM03X7R682 □ 10A# 5.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
10000pF CM03X7R103 □ 10A# 5.0 0.6±0.03 0.3±0.03 0.3±0.03 H/N/Q/W
普通应用 CM05系列　EIA(JIS): 0402(1005)    温度特性: X5R/X7R/X7S　# 包装代号(包装数): H(10,000個) / N(50,000個)(*40,000個) / Q(20,000個) / W(100,000個)
温度特性 静电容量 □ : 容量允差 额定电压
[V] 型号 Tanδ
[%]
L 寸
[mm]
W 寸
[mm]
T 寸
[mm]
＃ : 包装代号
( 包装数 )
X5R
0.10µF K:±10% / M:±20% 25 CM05X5R104 □ 25A# 5.0 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
0.22µF K:±10% / M:±20% 16 CM05X5R224 □ 16A# 12.5 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
0.47µF K:±10% / M:±20% 10 CM05X5R474 □ 10A# 12.5 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
1.0µF K:±10% / M:±20%
35 CM05X5R105 □ 35A# 10.0 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
25 CM05X5R105 □ 25A# 10.0 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
16 CM05X5R105 □ 16A# 10.0 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
10 CM05X5R105 □ 10A# 10.0 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
2.2µF
 M:±20% 25 CM05X5R225M25AH 12.5 1.0±0.20 0.5±0.20 0.5±0.20 H
CM05X5R225M25AH055 12.5 1.0±0.20 0.5±0.20 0.55 max. H
K:±10% / M:±20% 16 CM05X5R225 □ 16A# 12.5 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
10 CM05X5R225 □ 10A# 12.5 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
4.7µF M:±20%
25 CM05X5R475M25AH 12.5 1.0±0.20 0.5±0.20 0.5±0.20 H
16 CM05X5R475M16AH 12.5 1.0±0.20 0.5±0.20 0.5±0.20 H
10 CM05X5R475M10AH 12.5 1.0±0.20 0.5±0.20 0.5±0.20 H
10µF M:±20% 6.3 CM05X5R106M06AH 12.5 1.0±0.20 0.5±0.20 0.5±0.20 H
15µF M:±20% 6.3 CM05X5R156M06A# 12.5 1.0±0.15 0.5±0.15 0.5±0.15 H/N(*)
4 CM05X5R156M04A# 12.5 1.0±0.15 0.5±0.15 0.5±0.15 H/N(*)
22µF M:±20% 6.3 CM05X5R226M06AH080 12.5 1.0±0.20 0.5±0.20 0.80 max. H
4 CM05X5R226M04AH 12.5 1.0±0.20 0.5±0.20 0.5±0.20 H
X7R 0.10µF K:±10% / M:±20% 25 CM05X7R104 □ 25A# 12.5 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
X7S 1.0µF M:±20% 4 CM05X7S105M04A# 12.5 1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 H/N/Q/W
2.2µF M:±20% 4 CM05X7S225M04A#065 5.0 1.0±0.15 0.5±0.15 0.5±0.15 H/N(*)
Part Number List
型号一览表
CATM2010HH27881C
      截至2021年5月
普通应用 CM105系列　EIA(JIS): 0603(1608) 　温度特性: X5R/X7R/X6S/X6T/X7T　# 包装代号(包装数): T(4,000個) / L(10,000個)
普通应用 CM21系列　EIA(JIS): 0805(2012) 　温度特性: X5R/X7R/X6S/X7T/X7S　# 包装代号(包装数): T(3,000個) / L(10,000個)
普通应用 CM316系列　EIA(JIS): 1206(3216) 　温度特性: X5R/X7R/X7S　# 包装代号(包装数): T(2,500個)(*2,000個) / L(5,000個)
温度特性 静电容量 □ : 容量允差 额定电压
[V] 型号 Tanδ
[%]
L 寸
[mm]
W 寸
[mm]
T 寸
[mm]
＃ : 包装代号
( 包装数 )
X5R
1.0µF K:±10% / M:±20% 25 CM105X5R105 □ 25A# 12.5 1.6±0.15 0.8±0.15 0.8±0.15 T/L
2.2µF K:±10% / M:±20% 16 CM105X5R225 □ 16A# 12.5 1.6±0.10 0.8±0.10 0.8±0.10 T/L
4.7µF
 M:±20% 35 CM105X5R475M35A# 12.5 1.6±0.20 0.8±0.20 0.8±0.20 T/L
K:±10% / M:±20% 25 CM105X5R475 □ 25A# 12.5 1.6±0.20 0.8±0.20 0.8±0.20 T/L
10 CM105X5R475 □ 10A# 12.5 1.6±0.15 0.8±0.15 0.8±0.15 T/L
10µF M:±20% 35 CM105X5R106M35A# 15.0 1.6±0.20 0.8±0.20 0.8±0.20 T/L
25 CM105X5R106M25A# 15.0 1.6±0.20 0.8±0.20 0.8±0.20 T/L
X6S 10µF M:±20% 10 CM105X6S106M10A# 15.0 1.6±0.20 0.8±0.20 0.8±0.20 T/L
X6T 22µF M:±20% 4 CM105X6T226M04AT 12.5 1.6±0.25 0.8±0.25 0.8±0.25 T
X7R 1.0µF K:±10% / M:±20%
25 CM105X7R105 □ 25A#  5.0 1.6±0.10 0.8±0.10 0.8±0.10 T/L
16 CM105X7R105 □ 16A# 12.5 1.6±0.10 0.8±0.10 0.8±0.10 T/L
10 CM105X7R105 □ 10A# 12.5 1.6±0.10 0.8±0.10 0.8±0.10 T/L
2.2µF K:±10% / M:±20% 6.3 CM105X7R225 □ 06A# 12.5 1.6±0.15 0.8±0.15 0.8±0.15 T/L
X7T 4.7µF K:±10% / M:±20% 10 CM105X7T475 □ 10A# 12.5 1.6±0.20 0.8±0.20 0.8±0.20 T/L
10µF M:±20% 6.3 CM105X7T106M06A# 15.0 1.6±0.20 0.8±0.20 0.8±0.20 T/L
温度特性 静电容量 □ : 容量允差 额定电压
[V] 型号 Tanδ
[%]
L 寸
[mm]
W 寸
[mm]
T 寸
[mm]
＃ : 包装代号
( 包装数 )
X5R
1.0µF K:±10% / M:±20% 50 CM21X5R105 □ 50A# 12.5 2.0±0.10 1.25±0.10 1.25±0.10 T/L
2.2µF K:±10% / M:±20% 25 CM21X5R225 □ 25A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
4.7µF K:±10% / M:±20% 25 CM21X5R475 □ 25A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
10µF K:±10% / M:±20% 16 CM21X5R106 □ 16A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
22µF M:±20% 10 CM21X5R226M10A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
47µF M:±20% 6.3 CM21X5R476M06A# 10.0 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
X6S 22µF M:±20% 10 CM21X6S226M10A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
6.3 CM21X6S226M06A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
47µF M:±20% 4 CM21X6S476M04A# 10.0 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
X7R
1.0µF K:±10% / M:±20% 50 CM21X7R105 □ 50A# 5.0 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
25 CM21X7R105 □ 25A# 12.5 2.0±0.10 1.25±0.10 1.25±0.10 T/L
2.2µF K:±10% / M:±20% 25 CM21X7R225 □ 25A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
4.7µF K:±10% / M:±20% 16 CM21X7R475 □ 16A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
10µF K:±10% / M:±20% 6.3 CM21X7R106 □ 06A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
X7S 1.0µF K:±10% / M:±20% 100 CM21X7S105 □ 100A# 5.0 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
X7T 22µF M:±20% 6.3 CM21X7T226M06A# 12.5 2.0±0.20 1.25±0.20 1.25±0.20 T/L
温度特性 静电容量 □ : 容量允差 额定电压
[V] 型号 Tanδ
[%]
L 寸
[mm]
W 寸
[mm]
T 寸
[mm]
＃ : 包装代号
( 包装数 )
X5R
2.2µF K:±10% / M:±20% 100 CM316X5R225 □ 100A# 5.0 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
25 CM316X5R225 □ 25A# 5.0 3.2±0.20 1.6±0.15 1.6±0.15 T/L
4.7µF K:±10% / M:±20% 50 CM316X5R475 □ 50A# 5.0 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
10µF K:±10% / M:±20% 25 CM316X5R106 □ 25A# 12.5 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
22µF K:±10% / M:±20% 16 CM316X5R226 □ 16A# 12.5 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
X7R
4.7µF K:±10% / M:±20% 50 CM316X7R475 □ 50A# 5.0 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
10µF K:±10% / M:±20% 25 CM316X7R106 □ 25A# 5.0 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
16 CM316X7R106 □ 16A# 12.5 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
22µF K:±10% / M:±20% 10 CM316X7R226 □ 10A# 7.5 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
6.3 CM316X7R226 □ 06A# 12.5 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
X7S
2.2µF K:±10% / M:±20% 100 CM316X7S225 □ 100A# 5.0 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
4.7µF K:±10% / M:±20% 100 CM316X7S475 □ 100AT 5.0 3.2±0.30 1.6±0.30 1.6±0.30 T(*)
22µF K:±10% / M:±20% 10 CM316X7S226 □ 10A# 7.5 3.2±0.20 1.6±0.20 1.6±0.20 T/L
温度特性 静电容量 □ : 容量允差 额定电压
[V] 型号 Tanδ
[%]
L 寸
[mm]
W 寸
[mm]
T 寸
[mm]
＃ : 包装代号
( 包装数 )
X5R 10µF K:±10% / M:±20%
50 CM32X5R106 □ 50A# 5.0 3.2±0.30 2.5±0.20 2.5±0.20 T/L
25 CM32X5R106 □ 25A# 12.5 3.2±0.30 2.5±0.20 2.5±0.20 T/L
16 CM32X5R106 □ 16A# 5.0 3.2±0.30 2.5±0.20 2.5±0.20 T/L
22µF K:±10% / M:±20% 25 CM32X5R226 □ 25A# 12.5 3.2±0.30 2.5±0.20 2.5±0.20 T/L
X7R 10µF K:±10% / M:±20% 50 CM32X7R106 □ 50A# 5.0 3.2±0.30 2.5±0.20 2.5±0.20 T/L
25 CM32X7R106 □ 25A# 12.5 3.2±0.30 2.5±0.20 2.5±0.20 T/L
22µF K:±10% / M:±20% 16 CM32X7R226 □ 16A# 12.5 3.2±0.30 2.5±0.20 2.5±0.20 T/L
普通应用 CM32系列　EIA(JIS): 1210(3225) 　温度特性: X5R/X7R　# 包装代号(包装数): T(1,000個) / L(4,000個)
Part Number List
型号一览表
CATM2010HH27881C